
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第780-0号

落札

辞退

不参加

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 令和６年度版リサイクルカレンダー及びパンフレットの作成業務

契約番号 5三契第780-0号 令和 5年 9月13日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥5,644,210円 （うち取引に係る消費税　￥513,110円）

予定価格
(事後公表)

￥5,935,000円 （入札書比較価格　￥5,395,455円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年 9月13日 95.10%

契約相手方

北都レスター株式会社　東京営業所

東京都武蔵野市西久保二丁目１８番１号藤田ビル　１０１号

所長　千葉　福太郎

履行期間 令和 5年 9月14日 から 令和 6年 2月29日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0101 印刷 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
2001649200 - 0

5,470,400
株式会社パットンファイヴ

1

2001213100 - 1

5,131,100北都レスター株式会社　東京営業
所

4
2000313100 - 0

6,955,000
株式会社アトミ

3
2005004300 - 0

5,980,000
株式会社データプロセッシング

6
2004715200 - 0

有限会社パッセージ

5
2002942600 - 0

シンソー印刷株式会社


